lJ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
«()ф» _{)_~ 20 /J г.

г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИИЭСМ очной формы обучения, успешно
прошедшим государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки
15.03.04 "Автоматизация технологических процессов и производств" профилю
"Автоматизация инженерных и строительных технологий" с присуждением
квалификации Бакалавр, выдать документы об образовании и о квалификации и
отчислить из НИУ МГСУ с 06.07.2018 в связи с завершением обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

N!!
Дата N!! Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Богданов Иван 20.06.2018 42 удовл.Владимирович

2 Гумеров Амир Радикович 20.06.2018 43 отл. С отличием

3 Загоруйко Иван Андреевич 25.06.2018 45 удовл.

4 Клочков Андрей Сергеевич 18.06.2018 37 отл.

5 Логинов Максим Сергеевич 18.06.2018 38 хор.

6 Ниязов Артур Рашидович 18.06.2018 39 отл. С отличием

7 Прокопенко Леонид 18.06.2018 40 отл.Владиславович

8 Цыганков Михаил 20.06.2018 44 удовл.Владимирович

9 Чиркин Дмитрий Олегович 18.06.2018 41 отл. С отличием

Основание: протоколы гэк

......-vШ к-и. Лушии

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Директор ИИЭСМ
«а»оУ 20-/&
Исполнитель: Тесницкая Н.А. Телефон: 8(499)183-25-92

	00000001